(לעניין זה ראו חוזרנו מס' 087/2014 "היטל השבחה על בר רשות בנחלה חקלאית במושב בעקבות פס"ד בלוד)

חלף היטל השבחה – יחול במקום שבו לא חל היטל השבחה על רמ"י ויועבר למועצה האזורית, ע"פ חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 בשיעור 12% מתקבולי רמ"י (ללא מע"מ).

מע"מ – על התשלומים בגין רכיב החלק העסקי בחלקת המגורים בנחלה ניתן יהיה לדרוש החזר מע"מ.

מס רכישה – בגין חלקת המגורים בנחלה יחול מס רכישה בשיעור 5%. בגין שטחי הנחלה החקלאיים יחול מס רכישה בשיעור 1/2% עד לשווי של 336,320 ש"ח ו- 5% על שווי העולה על 336,320 ש"ח, בכפוף לכך שעיקר עיסוקו של רוכש הנחלה הוא חקלאי.